北京国标联合认证有限公司

Beijing International Standard united Certification Co.,Ltd.

官网：www.china-isc.org.cn 市场部电话：（010） 58246991

关于在新型冠状病毒肺炎疫情防控期间实施远程审核

审核补充协议

甲方: 陕西圣瑞家具有限责任公司

乙方：北京国标联合认证有限公司

根据国家市场监管总局办公厅市监认证(2020)9号文“关于在新型冠状病毒感染肺炎疫情

防控期间实施好质量认证相关工作的通知”的有关规定和要求,公司决定采用信息与通信（ICT）

技术实施远程审核工作。甲方满足下列条件后，乙方方可实施远程审核。甲方确认无任何异议，

甲乙双方签订如下条款协议：

一、甲方应具备远程审核的条件：

1. 本申请组织愿意接受远程审核。

2. 本申请组织区域内网络通畅。

3. 本申请组织能够满足提供电子版材料和进行视频、通话的设备设施要求。

4. 本申请组织已经开始生产（服务），开工时间为：2020 年 03 月 10 日。

5. 实施远程审核过程是否有信息保密的问题，如有，具体是：………以使乙方保密。

二、乙方将按国家相关政策及《疫情期间审核方案》（见附件）实施远程认证申请的受理，

认证合同的签订、评审工作，甲方同意实施。

三、甲方申请认证时按乙方原制定的认证申请流程执行。

四、在疫情防控期间，甲方同时签订认证合同和本审核补充协议，乙方方可受理。

五、本协议一式二份，甲乙双方各一份。

附：疫情期间审核方案

甲 方：陕西圣瑞家具有限责任公司 乙 方：北京国标联合认证有限公司

负责人：杨如春 负责人：

时 间：2020年 05 月 20 日 时 间：2020年 月 日

北京国标联合认证有限公司

Beijing International Standard united Certification Co.,Ltd.

官网：www.china-isc.org.cn 市场部电话：（010） 58246991

附：

疫情防控期间远程审核方案调整

审 核

类型

低风险 中风险 高风险 审核结论

初 审

一 阶

段

远程审核（材

料审查+电话 /
视频沟通+现
场视频审核）

照片

远程审核（材

料审查+电话/
视频沟通+现
场视频审核）

远程审核（材料

审查+电话 /视
频沟通+现场视

频审核）

可以出具一阶段的结论

初 审

二 阶

段

按二阶段现场

审核人日 70%
实施远程审核

（材料审查+
电话 /视频沟

通）+总现场审

核人日 30%现

场审核

按二阶段现场

审核人日 70%
实施远程审核

（材料审查+
电话 /视频沟

通）+总现场审

核人日 30%现

场审核

按二阶段现场

审核人日 30%
实施远程审核

（材料审查+电
话 /视频沟通+
现场视频）+总
现场审核人日

70%现场审核

低风险和中风险可以先

发证书；疫情结束之后再

进行现场审核。

高风险在现场审核后可

以出具初审的结论；

现场审核时如发现不满

足认证要求将暂停或撤

销认证证书

监 督

审核

远程审核（材

料审查+电话 /
视频沟通）+现
场监督审核人

日 30%实施现

场审核

远程审核（材

料审查+电话/
视频沟通）+
现场监督审核

人日 30%实施

现场审核

远程审核（材料

审查+电话 /视
频沟通+现场视

频）+现场监督

审人日 70%实

施现场审核

远程审核后可以出具监

督审核的结论；

疫情结束之后再进行现

场审核，现场审核时如发

现不满足认证要求将暂

停或撤销认证证书

再 认

证 审

核

远程审核（材

料审查+电话 /
视频沟通）+现
场再认证审核

人日 30%实施

现场审核

远程审核（材

料审查+电话/
视频沟通）+
现场再认证审

核人日 30%实

施现场审核

远程审核（材料

审查+电话 /视
频沟通+现场视

频）+现场再认

证 审 核 人 日

70%实施现场

审核

远程审核后可以出具再

认证的结论；疫情之后再

进行现场审核，现场审核

时如发现不满足认证要

求将暂停或撤销认证证

书

注：1.现场审核和远程审核可以先后分开实施进行也可同时进行；

2.现场审核可安排当地的审核员实施；远程审核可安排异地的审核员在家实

施；

3.食品的 FSMS/HACCP 审核按照高风险实施远程审核；

4.服务认证审查、诚信管理体系认证审核按照中、低风险实施远程审核；